
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 31 marca 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 11/2021 z dnia 16 lutego 2021 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 23/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 871 553,00 9 860,00 5 881 413,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
601 500,00 9 860,00 611 360,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
0,00 9 860,00 9 860,00 

852   Pomoc społeczna 1 035 279,23 27 010,00 1 062 289,23 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 20 160,00 20 660,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 20 160,00 20 160,00 

 85295  Pozostała działalność 440 511,23 6 850,00 447 361,23 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 850,00 6 850,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 117 000,00 117 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 117 000,00 117 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 117 000,00 117 000,00 

Razem: 33 869 002,03 153 870,00 34 022 872,03 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 23/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 993 793,00 9 860,00 2 003 653,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 414,00 9 860,00 326 274,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 9 860,00 39 860,00 

852   Pomoc społeczna 4 981 848,11 27 010,00 5 008 858,11 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 218,00 20 160,00 40 378,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 16 730,00 33 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 006,00 3 021,44 6 027,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 412,00 408,56 820,56 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 6 850,00 11 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 696,00 5 696,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 015,00 1 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 139,00 139,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 117 000,00 142 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 117 000,00 142 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 23 750,00 111 150,00 134 900,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 250,00 5 850,00 7 100,00 

855   Rodzina 10 156 871,00 0,00 10 156 871,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 670 276,00 0,00 6 670 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 453,00 -250,00 7 203,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 250,00 250,00 

Razem: 38 997 557,03 153 870,00 39 151 427,03 

 


